
flSE§

E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota 01 ABR. ?020

DECRETo *" 8q3 (c)

VISTOS

1.- Decreto N"282 de fecha 11 de Marzo del 2020 que
aprueba "CONVENIO PROGRAMA SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE URGENCIA
CESFAM JUAN CARTES ARIAS AÑO 2O2O''

2.- Ordinario N"363 de fecha 3'1.12.2O19. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde(S) autoriza contratar al Funcionar¡o(a) que
más abajo se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Servic¡o suscr¡to con el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloria.

Y en uso lo disouesto en el art. 12 v las facultades oue me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695. Orqánica Constitucional de Mun¡c¡pal¡dades,
mod¡ficada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de Prestac¡ón de Serv¡cio celebrado

entre la l. Mun¡cipal¡dad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡nd¡ca, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA SERVICIO DE ATENCION PRIMARIA DE URGENCIA
CESFAM JUAN CARTES ARIAS AÑO 2020"

JESUS JOA FAJARDO MEDICO TURNO s 21-000 HORA

2.- El gasto que genere el cumpl¡miento del presente Contrato
de Prestac¡ón de Servicios, deberá ¡mputarse a la cuenta 215-21 "SApu"

ANÓTESE, CoMUNíoUESE Y ARCHíVESE, .

AL
RETAR

Distribuc¡ón:

-Secretaria (Municipio)
-Contraloria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Func¡onario
-clPrestadol

NOMBRE HORAS SEMANALES HONORARIOS MENSUAL

MU NICIPAL
SECRETARIO

oBALL
NICIP

F-

PA t-

u roñDOilD III§IRAE A

ADMI

tut{

M PCH nu ¡a

EN SR. ALC DE

tl

I

!


